
UCHWAŁA NR 40/127/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zamiaru zaliczenia do kategorii gminnych dróg publicznych dróg 
będących własnością Gminy Więcbork 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.)1) art. 7 ust. 2  i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii gminnych dróg publicznych dróg będących 
własnością Gminy Więcbork, zlokalizowanych na działkach: 

1) 320 obręb Runowo Krajeńskie o długości 740,00 m; 

2) 335 i 353 obręb Witunia - ul. Polna, Witunia o długosci 240,00 m; 

3) 324 i 331 obręb Witunia - ul. Ogrodowa, Witunia o dlugości 522,00 m. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Wicestarosta Sępoleński: Jarosław Dera 
Członek Zarządu Powiatu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu Powiatu: Andrzej Marach 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: 7711175D-F1AE-4363-B30C-FE23C7FA1B49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr 40/127/2025  

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim  

z dnia 23 października 2025 r.  

Burmistrz Więcborka pismem z dnia 30 września 2025 roku, sygn. SR.7210.2.2025 zwrócił się do Zarządu 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z wnioskiem o wyrażenie opinii nt. projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Więcborku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Więcbork. 

Zgodnie z przekazanymi Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim dokumentami zaliczane drogi pełnią 
funkcje komunikacyjne w lokalnym układzie przestrzennym, zapewniają dojazd do zabudowy mieszkaniowej, 
terenów inwestycyjnych, gruntów rolnych oraz infrastruktury społecznej i technicznej. Spełniają zatem 
przesłanki uznania ich jako drogi publiczne. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. A.D-D 

20.10.2025 r. 

Id: 7711175D-F1AE-4363-B30C-FE23C7FA1B49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 40/127/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


